
Titulaires
Suppléants
Titulaires
Suppléants
Titulaires
Suppléants

Audience Sièges Voix Audience Sièges Voix Audience Sièges
Titulaires 2 41 2 56 0
Suppléants 2 46 3 68 + 1
Titulaires 2 40 2 43 0
Suppléants 2 38 1 38 - 1
Titulaires 0 0 0 0 0
Suppléants 0 0 0 0 0
Titulaires 2 44 2 62 0
Suppléants 2 41 2 55 0
Titulaires 0 0 0 0 0
Suppléants 0 0 0 0 0

Titulaires
Suppléants
Titulaires
Suppléants
Titulaires
Suppléants

Audience Sièges Voix Audience Sièges Voix Audience Sièges
Titulaires 1 23 0 15 - 1
Suppléants 1 28 1 17 0
Titulaires 0 0 0 0 0
Suppléants 0 0 0 0 0
Titulaires 0 0 0 0 0
Suppléants 0 0 0 0 0
Titulaires 0 6 1 18 + 1
Suppléants 0 0 0 16 0
Titulaires 0 0 0 0 0
Suppléants 0 0 0 0 0

Titulaires
Suppléants
Titulaires
Suppléants
Titulaires
Suppléants

Audience Sièges Voix Audience Sièges Voix Audience Sièges
Titulaires 3 64 2 71 - 1
Suppléants 3 74 4 85 + 1
Titulaires 2 40 2 43 0
Suppléants 2 38 1 38 - 1
Titulaires 0 0 0 0 0
Suppléants 0 0 0 0 0
Titulaires 2 50 3 80 + 1
Suppléants 2 41 2 71 0
Titulaires 0 0 0 0 0
Suppléants 0 0 0 0 0

FO 0.00% 0.00% 0%

CGT 29.64% 38.92% + 9.28%

CFTC 0.00% 0.00% 0%

CFE-CGC 25.41% 20.88% - 4.53%

Audience Syndicale

CFDT

Participation

- 4.74%44.95% 40.21%

65.08% + 15.86%49.22%

Suffrages Valablement 
Exprimés

154 194
153 194

Blancs ou Nuls
5 4
5 5

Votants
159 198
158 199

Inscrits 322 305 - 5.28%

Tous Collèges Confondus
Années 2000 2002 Variation

FO 0.00% 0.00% 0%

CGT 10.53% 51.52% + 40.99%

CFTC 0.00% 0.00% 0%

- 40.99%

CFE-CGC 0.00% 0.00% 0%

48.48%

Audience Syndicale

CFDT 89.47%

Participation 71.88% + 8.41%

Suffrages Valablement 
Exprimés

29 33
28 33

63.46%

Blancs ou Nuls
4 1
5 2

Votants
33 34
33 35

2000 2002 Variation

Inscrits 52 48 - 7.69%

Années 2000 Variation

- 4.81%270
164
257Inscrits

Votants

Suffrages Valablement 
Exprimés

125
1

164
3
3

161

Participation
Audience Syndicale

CFDT 34.80%

46.48%

Collège Ouvriers et Employés
Années

CFE-CGC

CFTC

CGT

FO 0.00%

31.20%

0.00%

34.00%

0.00%

38.51%

+ 17.33%
125

0.00%

36.34%

125

0%

161

+ 3.71%

- 6.04%

0%

+ 2.34%

63.81%

25.16%

Collège Ingénieurs, Cadres, Techniciens et Agents de maîtrise

Election des Délégués du Personnel de Palaiseau

0

Résultats 2000 et 2002

2002

126

Blancs ou Nuls
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